
Marexim Salgsapparat:

www.marexim.no

Torkil Hansen     995 71 115 torkil@marexim.no
Nasjonal Salgssjef

Aud Elise Skreden     992 93 949 audelise@marexim.no
Key account Manager SHH

Vegard Johansen     932 14 895 vegard@marexim.no
Key account Manager SHH/KBS

Morten Sand      489 90 057 morten@marexim.no
Oslo, Akershus, Østfold, Oppland 

Kjetil Gaustad     911 02 663 kjetil@marexim.no
Oslo, Akershus, Hedemark

Geir W. Langen     958 16 800 geir@marexim.no
Oslo, Akershus, Vestfold, Buskerud
Skien, Porsgrunn

Jostein Halvorsen     950 21 351 jostein@marexim.no
Rogaland, Agder, Telemark

Lene Instanes     979 83 843 lene@marexim.no
Hordaland, Sogn og Fjordane

Rune Opdal      922 32 366 rune@marexim.no
Møre og Romsdal, Trøndelag, 
Nordland sør for Saltfjellt

Silje  Bjørkmo      906 13 262 silje@dinernord.no
Nordland nord for Saltfjellt,Troms, Finnmark
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